
Skolemiljøutvalgsmøte ved Tøyen skole 

Sted: Tøyen skole, Møterommet 2.etasje. 

Tid:13.11.2018, Kl. 17.00.  

 

Til stede:           

 

 

Amino Ali-Rashid (elevrådsrepresentant) 

Eliza Emini (Elevrådsrepresentant) 

Ole Pedersen, (foreldrerepresentant.),  

Ida Torsteinson de Leon , (vara foreldrerepresentant.)  

Sumita Paul (Sosiallærer) 

Terje Andersen (rektor). 
 

Forfall Carina Rose (foreldrerepresentant) 

Møtegruppe:  Skolemiljøutvalgsmøte 

Møtested: Møterommet ved Tøyen skole 

Møtetid: 25.10.18 kl. 17 

Referent:  Terje Andersen 

Telefon: 22666800 

Neste møte   

 

Sakliste: 

 

01.-18        Innkalling. 

Innkalling godkjent. 

 

02.18. Rektor orienterte om Smu og delte ut div skriv om Smu`s arbeid. På tross av 

gjentatte henvendelser i løpet av de siste 15 måneder har ikke kommunen gitt 

oss en representant derfra. 

03.18. Siden det var høstene første møte, så fortalte de to elevrepresentantene fra 

livet på skolen. De var svært velartikulerte, så møtet fikk et godt inntrykk av 

skolelivet. Gledelig nok mente de at ingen gikk alene i skolegården uten at 

noen tok kontakt. De hadde selv erfaring som lekeledere og visste mye om 

dette. Positivt var også systemet med jentegrupper som praktiseres på enkelte 

trinn. Gledelig var også at de rapporterte at rasisme var helt utelukket og 

utenkelig på Tøyen skole.  Problemer som ble nevnt var særlig slåssing i 

fotballbingen og ved stikkball, lærere som var sent ute til inspeksjonen sin, 

eller tilfeller hvor det var for få ute i inspeksjonen, eldre elever som trenger 

yngre vekk, diskriminering av jenter og trusler. Toalettrutiner og avlåsing av 

toaletter ble også tatt opp. Alvorlige saker, og saker som  foreldre og skole 

selvsagt må jobbe med. Fotballbingen og huska er mest populært blant alle 

elevene, og skolen vil prøve å få en huske til. 

04.18. Foreldrerepresentant Ole ville gjerne at Fau pekte ut representantene i Smu. 

Rektor vil melde dette til Fau. 

  

 Tidspunkt for neste møte vil bli avtalt på Fau-møtet 29.november. 
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